Illmo Principi lego Ducatum unum continentem 
quinque. ARD. Georgio Fenesy lego vineam, quam mihi 
in gratiarum actionem pro Turri, lamina sumptibus meis 
cooperta Ciuitas Nitriensis sponte dederat, hac sub con
ditione, ut Contestamentario suo, utpote ARD. Georgio 
Isakouich 20 fi det, et hoc pro labore A. R. Dominorum.

Apud A. R. Patres Paulinos sunt duae Cistae, quas 
ante disturbia eonseruationis ergo acceperant, praesente 
ARD. Ioanne Baross, Pater Nicolaus Nagy ac Pater Ni
colaus Kelecs, in una cista sunt sacci no. 17. haec non 
est mea, sed totaliter Magnif. Dominae relictae Viduae 
Emerici Balassi senioris Iudithac Bosniak, quam debe
bam accepisse Neostadii ad manus 1-a Augusti. In 2-a 
nigra Cista mei sunt Taleri non plures, quam sexcenti; 
3 alij sacci, si ibi sunt spectant ad saccos praefatae Do
minae Magnificae — Concluseram cum Rdmo Patre Ge
nerali Paulo luanouich, pro refrigerio animae meae ex 
eadem pecunia me dare velle mille et quingentos finos, 
reciproce eius Rdma Paternitas obtulit Sacra pro me 
per Annum celebranda 50, cum autem tantum pecuniae 
de facto non habeam, sic lego; sunt ibi pocula argentea 
spectantia ad Generos. Dnum Sigismundum Boroniay 
impignorata in finis 200, item aliae res argenteae Dni

Michaelis Giőry in finis 100. Praemissis his sciat Lllmus 
Princeps et Executores Testamenti exiguam Supellectilem 
meam esse, non ita uti homines spargebant. Bitsa sum 
promotus per Ulmum Principem Nitriain, tuli mecum 
quinque millia flnor et sexcentos, haec autem pecunia 
magna cum mea industria, sudore, squaliore, labore in 
Parochijs comparata, accessit etiam ex Patrimonio bonum 
auxilium congregandae huius pecuniae, quam hic ex
pendi. Domum imprimis mihi collatam pro Residentia, 
ab Annis multis desolatam restauraui, si non maioribus 
expensis, adminus finis 200; item ex hac pecunia Turrim 
Nitriensem cooperui finis 225. Item pro Positiuo PP. 
Paulinorum ad S. Ioajinem in Elefant expendi flnos 100, 
ut tanto iucimdius SS. Trinitas laudaretur.w 1

A teplai birtokra vonatkozó pótrendelet pedig igy 
hangzik :

„Nos infraseripti recognoscimus per praesentes et 
testamur, quod pie defunctus Frater et Ooncanonicus 
noster loannes Castellani, viva voce iteratis vicibus, non 
retractando usque ad idtimum vitae halitum, coram no
bis sponte et libere Teplam Venerabili Capitulo Nostro 
Nitriensi legavit, intuitu vel maxime modernae Extenua
tionis eiusdem Capituli; quin et paulo ante obitum, etiam 
omnia literalia instrumenta idem Bonum concernentia 
eidem praefato Vbli Capitulo consignavit; vicissim Vble 
Capitulum respectum habens eius benevolentiae, statuit 
a modo deinceps perpetuis temporibus pro refrigerio 
animae eiusdem singulis mensibus hoc Beneficium Sacro 
votivo regratificari. Nitriae die 9-a Octobris Anno 1660. 
Coram me Andrea Juracska, Canonico Nitriensi et Ab
bate Sexhardiensi m. p. (L. S.) Coram me Georgio Fe- 
nesy, Vblis Capli Nitriens. Cantore et Canonico, m. p. 
(L. S.) Coram me Stephano Podhragyay, Abbate de 
Batha Custode et Canonico Capituli Nitriensis m. p. 
(L. S.)u 2 1